БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ
03.10.2024 № 2/18

г. Благовещенск

О проекте повестки очередного заседания
Благовещенской городской Думы

В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования
города Благовещенска, статьей 22 Регламента Благовещенской городской
Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2024 год,
утвержденным рещением Благовещенской городской Думы от 21.12.2023
№ 64/130, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской
Думы 24 октября 2024 года вопросы согласно прилагаемому проекту
повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской
Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думой проекты
решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 8 октября 2024
года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Благовещенской
городской Думы С.В. Попов

Приложение
к решению Благовещенской
городской Думы
от 03.10.2024 №2/18

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
очередного заседания Благовещенской городской Думы

на 24 октября 2024 года

№
п/п

Наименование вопроса Ответственные

1 О внесении изменений в Положение
0 старосте сельского населенного
пункта, входящего в состав территории
муниципального образования города
Благовещенска, утвержденное
решением Благовещенской городской
Думы от 25.04.2019 № 55/35

Кобыльцов Роман
Александрович -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по местному
самоуправлению

2 Об информации администрации города
Благовещенска о ходе реализации
муниципальной программы
«Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения
и территории города Благовещенска»
в 2024 году

Удод Александр Викторович -
председатель комитета
Благовещенской городской
Думы по вопросам экономики,
собственности и жилищно-
коммунального хозяйства

3 Об информации администрации города
Благовещенска о ходе реализации
мероприятий муниципальной
программы «Развитие транспортной
системы города Благовещенска» в 2024
году

Удод Александр Викторович